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2016
Actual
Enero-Febrero

NOMBRE UEJ
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

RUBRO

A1-0-1-1

AL0-1-4

A1-0-1-5

A1-0-1-9

A1-0-1-10

A10-2

A10-5

A203
A204
A-3-2-1-1
A321-4
A3511
A3521
A3522
A361-1
A511
A511
A521
A52:2-1

C-223-1002

C-223-100-3

C-223-600-1

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES
OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO
CONCEPTO DGPPN

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

APOYO LOGISTICO

MESADAS PENSIONALES
CESANTIAS DEFINITIVAS
CESANTIAS PARCIALES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
OTROS GASTOS

IMPLEMENTACION DE UN
DESARROLLO, INSTALACION, PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO,
MANTENIMIENTO, SOPORTE Y
GESTION DEL CAMBIO DE UN SISTEMA
DE INFORMACION INTEGRAL PARA EL
FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA EN
BOGOTAD.C.

AADECUACION E INSTALACION DE UNA
SALA MULTIPROPOSITO PARA EL
FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA EN
BOGOTAD.C.

ADQUISICION PARQUE AUTOMOTOR
DEL FONDO ROTATORIO DE LA
POLICIA BOGOTA

APR. VIGENTE

$3.091.000.000,00
$248.000.000,00
$1.075.000.000,00

$18.000.000,00

$275.000.000,00

$666.390.000,00

$1.426.000.000,00

$1.227.000.000,00
$2.594.750.000,00

$473.000.000,00
$565.000.000,00.
$221.000.000,00
$86.965.729,00
$156.000.000,00.
$3.203.000.000,00
$278.086.500.000,00
$532.000.000,00.
$77.678.000.000,00
$7.768.000.000,00

$5.000.000.000,00

$800.000.000,00.

$2.131.000.000,00

$387.321.605.729,00

APR BLOQUEADA

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$275.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$6.740.216.057,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$7.015.216.057,00

EJECUCION PRESUPUESTAL ACUMULADA FEBRERO DE 2016

CDP

$530.563.298,34.
$42.972.076,11
$75.996.680,05

$1.204.081,00

$0,00

$651.199.076,08.

$132.722.195,55.

$266.224.161,64.
$1.941.485.313,50
$0,00

$0,00
$19.921.433,17
$110.792,00
$140.000.000,00
$0,00
$158.951.500.735,71
$502.000.000,00.
$32.357.145.868,80.
$201.896.442,00

$5.000.000.000,00

$800.000.000,00.

$2.131,000.000,00

$203.745.951.153,95.

APR. DISPONIBLE

$2.560.436.701,66
$205.027.923,89
$999.003.319,95

$16.795.919,00

$0,00

$15.190.923,92

$1.293.277.804,45

$960.775.838,36
$653.264.686,50

$473,000.000,00
$565.000.000,00
$201.078.566,83
$86.854.937,00
$16.000.000,00
$3.203.000.000,00
$112.394.774.207,29
$30,000.000,00
$45.320.854.131,20
$7.566.103.558,00

$0,00

$0,00

$0,00

$176.560.438.518,05

COMPROMISO

$530.563.298,34.
$42.972.076,11
$75.996.680,05

$1.204.081,00

$0,00

$542.955.890,58.

$132.722.195,55

$266.224.161,64

$785.605.479,27

$0,00

$0,00
$19.921.43317
$110.792,00

$0,00

$0,00
$74.303.487.532,54
$224.966.450,24
$324.479.508,48
$102.225.040,00

$0,00

$0,00

$1791.984.775,82

$79.145.419.394,79

% EJECUCION
PRESUPUESTAL

17%
17%
%

%

%

9%

2%
30%

%
%
9%
%
%
%
27%
42%
%

%

0%

20%

OBLIGACION

$530.563.298,34.
$42.972.076,11
$75.996.680,05

$1.204.081,00

$0,00

$78.088.764,11

$106.330.300,55

$ 256.795.565,64
$42.770.406,81
$0,00

$0,00
$19.921.43317
$110.792,00
$0,00

$0,00
$14.314.013.917,42
$224.966.450,24
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$15.693.733.765,44.

% EJECUCION
PRESUPUESTAL

17%

17%

PAGOS

$530.474.748,67
$42.972.076,11
$75.362.495,05

$686.964,00

$0,00

$42.917.944,09

$106.330.300,55

$ 256.795.565,64
$35.149.477,81
$0,00

$0,00
$19.916.982,77
$110.792,00
$0,00

$0,00
$11.161.820.352,72
$224.966.450,24
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$12.497.504.149,65

% EJECUCION
PRESUPUESTAL
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